
JONIŠKIO ALGIMANTO RAUDONIKIO MENO MOKYKLOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL JONIŠKIO ALGIMANTO RAUDONIKIO MENO MOKYKLOS

2024 METŲ VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

2024 m. vasario 2 d.  Nr. V-12

Joniškis

Vadovaudamasis Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos 2023-2025 metų strateginiu

veiklos planu, patvirtintu 2023 m. vasario 8 d. Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos

direktoriaus įsakymu Nr. V-25,

             t v i r t i n u  Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos 2024 metų veiklos planą.

Direktorius                                                                                                                             Vitolis Žukas

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                          PATVIRTINTA

                                                                                          Joniškio Algimanto Raudonikio

                                                                                          meno mokyklos direktoriaus

                                                                                          2024 m. vasario 2 d. įsakymu Nr. V-12

JONIŠKIO ALGIMANTO RAUDONIKIO MENO MOKYKLOS

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS

I SKYRIUS

 BENDROJI INFORMACIJA

Mokyklos 2023 m. veikla grindžiama patvirtintu Joniškio Algimanto Raudonikio meno

mokyklos 2023–2025 m. strateginiu veiklos planu, Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos

2023 m. veiklos planu. Mokyklos vadovo veiklos esmė – efektyviai planuoti ir organizuoti darbus bei

užtikrinti kokybės įsivertinimo procesus.

Įgyvendinant valstybinę švietimo politiką siekiama teikti kokybiškas meninio ugdymo

paslaugas, atitinkančias nuolat besikeičiančias visuomenės reikmes, tenkinti Joniškio rajono ir miesto

vaikų meninio ugdymo (si) poreikius, racionaliai, taupiai ir tikslingai naudojant švietimui

skirtus išteklius.

Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykla (toliau – Mokykla) yra Formalųjį švietimą

papildančio ugdymo (toliau – FŠPU) mokykla, kurios savininko teises ir pareigas įgyvendinanti

institucija yra Joniškio rajono savivaldybės taryba (toliau – Steigėjas).

Mokykla teikia ugdymą pagal ilgalaikes FŠPU ir neformaliojo švietimo (toliau – NŠ)

choreografijos, dailės, muzikos programas.

Mokinių skaičius 2023 spalio 1 d. buvo 473, iš jų 448 mokiniai ir 25 besimokantieji suaugę (žr.

1 lentelė).

Ugdymas vykdomas Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykloje, Žagarės filiale ir vienoje

rajono vietovių bendro ugdymo mokyklos: Joniškio rajono Skaistgirio gimnazijos patalpose. Mokykla

veiklą vykdo: Joniškio mieste (59 metai), Žagarės filiale (35 metai) ir Skaistgirio gimnazijoje

(6 metai).

          2024 m. mokyklos veiklos plano projektui pritarta mokyklos taryboje.



2

II SKYRIUS

MOKYKLOS VIZIJA

Būti Mokykla, kurioje visi norės mokytis, nes čia saugi, moderni, kūrybiška aplinka ir atsakinga,

besimokanti bendruomenė.

                                                          III SKYRIUS

                                                MOKYKLOS MISIJA

Būti atvira pokyčiams Mokykla, kuri teikia kokybišką meninį ugdymą, atskleidžia mokinio

gebėjimus, individualumą, formuoja praktinius įgūdžius, ugdo savo krašto pilietį, tautinės kultūros

papročių ir tradicijų puoselėtoją ir tęsėją.

                                                           IV SKYRIUS

          FILOSOFIJA

,,Meno savitumas tas, kad jis kartu ir nepasiekiamas, ir visiems prieinamas: jis turi savyje tai, kas

kilniausia, ir rodo visiems“ (Hipolitas Tenas Taine).

V SKYRIUS

 2023 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ

          1 lentelė. Duomenys apie mokinių skaičių pagal skyrius ir ugdymo programas

2023-10-01 Pradinis

Pagrindinis

Išplėstinis Ankstyvasis Mėgėjai

(mokiniai)

Mėgėjai

(suaugusieji)

Muzika 156 97 6 11 30 12

Choreografija 11 10 - - 1

Choreografija ankstyvasis 62 - - 62 -

Dailė ankstyvasis 113 - - 113 -

Dailė 103 85 - - 9 9

Žagarė Muzika 54 40 1 1 10 2

Žagarė Dailė 45 29 - - 12 4

Iš viso: 544 261 7 187 62 27

    Pastabos:

1. Du, tris skyrius lanko 69 mokiniai (jiems sumažintas mokestis už mokslą) ir 2 besimokantys

suaugę, iš viso – 544. 

2. Mokosi 4 mokiniai ukrainiečiai: Joniškyje Muzikos skyriuje 1, Žagarės filiale Dailės skyriuje

3.

          2 lentelė. Duomenys apie patalpas, kuriose mokosi mokiniai

Eil.

Nr.

Patalpos, kuriose mokiniai mokosi Mokinių sk.

1. Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykloje 241

2. Joniškio M. Slančiausko progimnazijoje 10

3. Joniškio lopšelyje-darželyje ,,Saulutė“ 60

4. Joniškio lopšelyje-darželyje ,,Vyturėlis“ 36

5. Joniškio lopšelyje-darželyje ,,Ąžuoliukas“ 40

6. Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos Žagarės 57



3

filiale

7. Skaistgirio gimnazijoje 29

Iš viso: 473

2022 m. rugsėjo 1 d. įstojusių mokinių skaičius – 149, 2023 m. rugsėjo 1 d. įstojusių mokinių skaičius

– 228 (79 (35%) mokiniais daugiau).

          3 lentelė. Duomenys apie įstojusių mokinių skaičių 2022 m. ir 2023 m. rugsėjo 1 d.

Skyriai Ugdymo programos 2022 m. 2023 m.

FŠPU

Muzika pradinis 17 26

Dailė pradinis, pagrindinis 17 28

Choreografija pradinis 9 4

NŠ

Muzika, choreografija, dailė ankstyvasis 63 100

Muzika, dailė išplėstinis 8 1

Muzika, choreografija, dailė mėgėjų 13 26

Žagarės filialas FŠPU

Muzika pradinis 8 17

Dailė pradinis, pagrindinis 9 6

Žagarės filialas NŠ

Muzika ankstyvasis 1 –

Muzika išplėstinis 2 –

Muzika, dailė mėgėjų 2 20

Iš viso: 149 228

Strateginiame Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos plane 2023–2025 m. yra

numatyti šie veiklos tikslai, uždaviniai.

          Tikslai ir uždaviniai:

   1. Partneryste ir lyderyste grįstos mokyklos bendruomenės formavimas.

   1.1. Užtikrinti ugdymo(si) kokybę ir sėkmingumą.

   1.2. Skatinti besimokančios organizacijos plėtrą ir lyderystę.

          1.3. Stiprinti tėvų (globėjų, rūpintojų) įsitraukimą į Mokyklos veiklas.

   2. Meninės švietėjiškos veiklos plėtojimas.

   2.1. Stiprinti bendruomeniškumą ir bendradarbiavimo kultūrą.

   3. Sąlygų, padedančių mokiniams aktyviai mokytis, tobulinimas ir įgyvendinimas.

   3.1. Mokymo priemonių bazės turtinimas.

           2023 m. veiklos rezultatų ir 2023–2025 m. strateginio veiklos plano krypčių sąsajos

          1.  Tikslas. Partneryste ir lyderyste grįstos mokyklos bendruomenės formavimas.

          1.1. Uždavinys. Užtikrinti ugdymo(si) kokybę ir sėkmingumą.

1.1.1. Įgyvendinimo priemonės. Mokinių mokymosi poreikių tyrimų, veiklos įsivertinimo

vykdymas ir analizavimas.

Per metus  atliktos 2 individualios mokinių apklausos (žr. MIP formų aplankai, saugomi klasės 

auklėtojo /  dalyko mokytojo kabinete). Rezultatai analizuojami ir pritaikomi tolimesniam mokinių 

ugdymui.  Mokinių I ir II pusmečių atsiskaitymų vykdymas: techninių pjesių, etiudų, gamų, 

kontrolinių pamokų, uždarų akademinių koncertų, keliamųjų, baigiamųjų egzaminų,

baigiamųjų darbų gynimo, perklausų, peržiūrų, rezultatų analizė ir pristatymas (žr. Mokytojų tarybos 

posėdžių protokolai, Mokinių pažangumo suvestinė).



4

Rezultatas – mokiniai išsiaiškino, kokie mokymosi būdai jiems tinkamiausi ir kokiais būdais 

mokydamiesi jie galėtų pasiekti geresnių ugdymo(si) rezultatų.

           1.1.2. Įgyvendinimo priemonės. Mokinių / ugdytinių pasiekimų ir pažangos vertinimo 

kompetencijos tobulinimas.

           1.1.2.1.Parengtas ,,Keliamųjų ir baigiamųjų egzaminų, baigiamųjų darbų gynimo organizavimo 

ir vykdymo tvarkos aprašas“ 2023-04-17  Nr. V-65 (žr. Mokyklos interneto svetainė).

           1.1.2.2. Mokinių I ir II pusmečių atsiskaitymų vykdymas: techninių pjesių, etiudų, gamų, 

kontrolinių pamokų, uždarų akademinių koncertų, keliamųjų, baigiamųjų egzaminų, baigiamųjų darbų 

gynimo, perklausų, peržiūrų rezultatų analizė ir aptarimas (žr. Mokyklos tarybos posėdžio protokolai, 

metodinių grupių susirinkimų protokolai).

Rezultatas – sukaupta informacija padeda suprasti, kaip formuojasi prasminiai ryšiai tarp

 mokinio turimos ir naujai įgytos patirties, apmąstyti mokymosi eigą, sėkmių ir nesėkmių priežastis.

           1.1.3. Įgyvendinimo priemonės. ,,Mokymosi be sienų“ organizavimas.

           1.1.3.1.Suorganizuotos 2 kūrybinės stovyklos ,,Menučių naktis“ ir ,,Linksmasis kampelis“,  2 

plenerai.

Rezultatas – mokymasis už mokyklos ribų ne tik suteikia žinių, bet ir lavina bendrąsias

kompetencijas, t. y. skatina bendradarbiavimą tarp grupės narių, komandos formavimą, savęs ir kito 

pažinimą, lavina kūrybiškumą, formuoja socialinius ir emocinius įgūdžius.

           1.1.4.Įgyvendinimo priemonės. Mokymo ir mokymosi organizavimas integruojant

naujus metodus į ugdymo procesą.

           1.1.4.1.Per mokslo metus 3 mokytojai vedė atviras pamokas, 6 mokytojai paruošė mokinius 

atviroms meistriškumo pamokoms. Rezultatai aptariami  metodinėse grupėse (žr. metodinių grupių 

susirinkimų protokolai).

           1.1.4.2. Mokytojai per pamokas taikė aktyvius, inovatyvius mokymo metodus. (žr. Mokytojų 

pamokų stebėjimo  protokolai).

Rezultatas – inovatyvių mokymo metodų taikymas padeda mokiniams geriau įsisąmoninti 

mokymo turinį ir visokeriopai plėtoti asmeninius gebėjimus, skatina komunikacijos 

kompetenciją, savarankiškumą, kritiškumą.

           1.1.5. Įgyvendinimo priemonės. Individualios vaiko pažangos, pasiekimų atpažinimo ir 

pažangos vertinimo sistemos tobulinimas.

           1.1.5.1.Visi mokiniai 100 proc. fiksavo ir analizavo individualią pažangą I ir II pusmečių 

pabaigose. (žr. MIP formų aplankai, saugomi klasės auklėtojo /  dalyko mokytojo kabinete).

           1.1.5.2.Mokinių asmeninė pažanga buvo nuosekliai fiksuojama elektroniniame dienyne.

           1.1.5.3. Individualiuose pokalbiuose (mokytojas-mokinys-tėvai) dalyvavo ne mažiau nei 75 

proc. tėvų.

           1.1.6. Įgyvendinimo priemonės. Reguliariai planuoti ir vykdyti refleksijas su vaiku apie 

ugdymo(si) eigą, pasiekimus bei pažangą.

           1.1.6.1.Reguliariai buvo vykdoma refleksija pamokose, po atsiskaitymų, koncertų, renginių,

kuri fiksuojama pamokų stebėjimo ir aptarimo protokoluose, metodinių grupių protokoluose.

           1.1.6.2.Mokinio pasiekimai ir pažanga fiksuojama elektroniniame dienyne.

Rezultatas – pagerėjo grįžtamojo ryšio teikimas apie mokinio mokymosi sėkmes ir spragas.

           1.1.7. Įgyvendinimo priemonės.  Ugdymo programa ir ugdymo plano atnaujinimas.

           1.1.7.1.Atsižvelgiant į mokinių ir tėvų poreikius, Žagarės filiale atidaryta gitaros klasė, Muzikos

skyriaus mokiniams skiriamos papildomos (trečiojo) instrumento pamokos.

           1.1.7.2.Sudarytos sąlygos ir galimybės, pritaikytos ugdymo programos mokytis mokiniams, 

turintiems specialiųjų poreikių.

Rezultatas – lyginat 2022 m. su 2023 m. padaugėjo mokinių, lankančių du, tris skyrius, 

besimokančiųjų suaugusių.

           2.1. Uždavinys. Skatinti besimokančios organizacijos plėtrą ir lyderystę.

           2.2.1. Įgyvendinimo priemonės. Kryptingas Mokyklos darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimas.

           2.2.1.1.Parengtas ,,Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo tvarkos aprašas“ 2023 m. spalio 31 d. įsak. Nr. V- 155 žr. Mokyklos interneto svetainė).



5

           2.2.1.2.Surengti ilgalaikiai mokymai mokytojams: ,,Meno pedagogų iššūkiai ir galimybės“, 

„Misija–įtraukusis ugdymas 2023“. Dalyvavo 100 proc. Mokyklos mokytojų.

           2.2.1.3.Suorganizuoti seminarai-praktikumai Mokykloje Šiaulių apskrities pedagogams: 

„Teisingas kvėpavimas – dainavimo pagrindas“, „Dainavimas: auginančios patirtys“.

           2.2.1.4. Įvyko Mokykloje metodinė diena su Pakruojo Juozo Pakalnio menų mokyklos Styginių 

ir Fortepijono skyrių mokytojais.

           2.2.2. Įgyvendinimo priemonės.  Kolegų veiklos stebėsenos ir gerosios sklaidos 

organizavimas.

           2.2.2.1. 80 proc. mokytojų dalijosi gerąja darbo patirtimi ir idėjomis, stebėjo kolegų atviras 

pamokas, dalyvavo mokinių atsiskaitymuose, koncertuose, parodose, edukaciniuose renginiuose. (žr. 

metodinių grupių protokolai).

           2.2.2.2. 8 mokytojai  skaitė pranešimus, išklausė 37 seminarus.

Rezultatas – mokytojai patobulino dalykines bendradarbiavimo, bendravimo ir informavimo 

kompetencijas.

           2.2.3. Įgyvendinimo priemonės. Internetinių apklausų organizavimas https://apklausa.lt/

           2.2.3.1. 2023 m. tėvų apklausos ,,Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos teikiamų 

paslaugų kokybės vertinimas“ rezultatai: (žr. mokyklos interneto svetainėje, elektroniniame dienyne).

           1. Tėvus dėl mokyklos pasirinkimo motyvavo: 25,6% saugi ir draugiška aplinka, 25,1% 

patraukli kaina už ugdymo paslaugas, 24,6% aukšta mokytojų profesinė kompetencija. 

           2. 52% mokyklą vaikas lanko su malonumu, 2% nenori lankyti, žada išeiti.

           3. Daugumai tėvų užtenka meninės krypties dalykų ir siūlo esamas tobulinti, kiti pageidauja 

daugiau šiuolaikinio šokio, baleto, hip - hopo (gatvės šokių), vaidybos, elektroninės muzikos kūrimo, 

audiovizualinio meno, animacijos kūrimo, ne klasikinio dainavimo, o pvz.: pop, džiazo, bliuzo ir pan.

           4. 55% teikiamas paslaugas vertina labai gerai, 4% – patenkinamai.

           5. 43,8%  siūlo tobulinti mokykloje materialinę ir techninę bazę.

           6. 42% vidutiniškai kartą per mėnesį bendrauja su dalyko mokytoju.

           7. 85% gauna informacijos apie vaiko mokymąsi, pasiekimus ir spragas.

           8. 47,8 % mokyklos naujienas ar informaciją sužino iš mokytojo, 13,2% – iš el. dienyno ,,Mano 

dienynas“.

           9. 66% ugdymo procesas planuojamas taip, kad vaikui skatintų motyvaciją.

           10. 90% tenkina mokykloje naudojama vertinimo sistema.

           11. 38 % nesinaudoja mokyklos el. dienynu ,,Mano dienynas“, 24%. – vidutiniškai kartą per 

savaitę. (žr. mokyklos interneto svetainėje, elektroniniame dienyne).

Rezultatas – nustatytos tobulintinos ir stipriosios Mokyklos veiklos sritys.

           1.3. Uždavinys. Stiprinti tėvų (globėjų, rūpintojų) įsitraukimą į Mokyklos veiklas.

           1.3.1. Įgyvendinimo priemonės. Mokyklos tarybos veiklos stiprinimas.

           1.3.1.1. Įvyko 3 Mokyklos tarybos posėdžiai.

           1.3.1.2. Veikia iniciatyvi Mokyklos taryba, kuri aptaria ir teikia pasiūlymus dėl veiklų 

tobulinimo.

           1.3.1.3. Savivaldos atstovai renkami atvirai ir skaidriai. (žr. Mokyklos tarybos posėdžių 

protokolai).

           1.3.2. Įgyvendinimo priemonės. Mokytojų bendruomenės iniciatyvų skatinimas, didinant

tėvų (globėjų, rūpintojų) įtraukimą į Mokyklos bendruomenės gyvenimą.

           1.3.2.1. Sudarytos sąlygos tėvams (globėjams, rūpintojams) dalyvauti Mokyklos gyvenime

savanoriauti, kartu su mokytojais ir mokiniais spręsti mokymosi, pasiekimų gerinimo, elgesio, 

turiningo laisvalaikio ir kitus klausimus. Užtikrinta, kad tėvai (globėjai, rūpintojai) galėtų išsakyti 

lūkesčius ir pasiūlymus Mokyklos veiklai tobulinti.

           1.3.2.2. Mokyklos veiklos informacija nuolat atnaujinama Mokyklos Facebook paskyroje, 

interneto svetainėje.

Rezultatas – 95 proc. tėvų (globėjų, rūpintojų) sistemingai bendradarbiavo su mokytojais (skyrė laiko 

ir inicijavo susitikimus, pokalbius ir kt.), palaikė ir skatino mokinio pažangą. 40 proc. tėvų (globėjų, 

rūpintojų) tiesioginiu ir nuotoliniu būdu dalyvavo Mokyklos veiklos planavime ir organizavime. 98 

proc. lankėsi mokyklos organizuojamoje veikloje.

https://apklausa.lt/


6

1.3.3. Įg Individualių pokalbių ir bendrų susirinkimų tėvams (globėjams, rūpintojams) organizavimas.

           1.3.3.1. Vasario mėn. buvo pravesti 4 visuotiniai tėvų susirinkimai (Choreografijos, Dailės, 

Muzikos skyriuose, Žagarės filiale), kuriuose dalyvavo 65 proc. tėvų.

           1.3.3.2. 100 proc. mokytojų organizavo po 1 tėvų susirinkimą ir 70 proc. mokytojų organizavo 

po 2 tėvų susirinkimus per mokslo metus. 

Rezultatas – tėvai dalyvavo susirinkimuose, pokalbiuose, kuriuose buvo aptariami mokinių 

pasiekimai ir pažanga, susipažino su ugdymo planu, programų reikalavimais, pasiekimų, pažangos ir 

kompetencijų vertinimu.

           2. Tikslas. Meninės švietėjiškos veiklos plėtojimas.

           2.1. Uždavinys. Stiprinti bendruomeniškumą ir bendradarbiavimo kultūrą.

           2.1.1. Įgyvendinimo priemonės. Tradicinių renginių, buriančių Mokyklos bendruomenę, 

organizavimas.

           2.1.1.1. Mokyklos tradiciniai renginiai: koncertai –,,Skambantis pavasaris“, „Polifonija ir aš“, 

,,Metų mokinys“, ,,Kalėdas pasitinkant“; konkursai – ,,Miklieji piršteliai“, respublikinis instrumentinės

muzikos ,,Garsų sūkury“, respublikinis šeimyninių ansamblių konkursas-šventė ,,Šeimos gaida“; vaikų

ir jaunimo dailės pleneras ,,Saulės mūšio pergalė“, dailės skyriaus absolventų baigiamųjų darbų paroda

,,Mano gimtasis kraštas“.

Rezultatas – planuotos ir parinktos prasmingos ugdymo(si) veiklos, kurios skatino mokinių entuziazmą

Mokiniai patyrė pažinimo ir kūrybos džiaugsmą, mokymosi sėkmę. Tobulino kūrybingumo, 

bendravimo ir iniciatyvumo kompetencijas.

           2.1.2. Bendrų projektų  organizavimas su šalies muzikos (meno) mokyklomis, kitomis 

organizacijomis.  

           2.1.2.1. Dalyvauta bendruose projektuose: Šiaulių Sondeckio menų gimnazijos ,,Kūrybiniai 

susitikimai“, Šiaulių miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ projekte ,,Muzikiniai Rudenys 2023“ su 

Šiaulių kameriniu orkestru ,,Camerata Solaris“, VšĮ „Bendruomenės pilietinės veiklos projektai“ 

finansuojamame Lietuvos kultūros tarybos projekte ,,FortDuoFest Akademija“.

           2.1.2.2. Suorganizuota 40 koncertų, 18  parodų ir plenerų, 13 suaugusiųjų (mėgėjų kurso 

mokinių, meno  kolektyvų) renginių.

           2.1.2.3. Pasirašytos bendradarbiavimo sutartys su Kuršėnų meno mokyklos ir Šiaulių Sauliaus 

Sondeckio menų gimnazijomis.

Rezultatas – partnerystės yra kruopščiai planuojamos, siekiama jų perspektyvumo.

Periodiškai vertinama tinklaveikos nauda ir sąnaudos.

           2.1.3. Įgyvendinimo priemonės . Gabiausių mokinių dalyvavimas rajono, regiono, šalies ir 

tarptautiniuose konkursuose.

           2.1.3.1. Mokiniai dalyvavo 1 pasauliniame dailės konkurse (5 mokiniai), 7 tarptautiniuose 

konkursuose (29 mokiniai), 22 respublikiniuose konkursuose (130 mokinių), 1 regiono konkurse (1 

mokinys).

Rezultatas – didėja gabių mokinių motyvacija, kūrybiškumas, mokymosi efektyvumas, mokiniai 

tobulina aukštesnio lygmens gebėjimus ir mokymosi įgūdžius.

           2.1.4. Mokinių dalyvavimas rajono, regiono, šalies ir tarptautiniuose festivaliuose, projektinėje 

veikloje.

           2.1.4.1. Mokiniai dalyvavo 7 regioniniuose, respublikiniuose, tarptautiniuose festivaliuose (143 

mokiniai).

           2.1.4.2. Mokiniai dalyvavo bendruose projektuose su rajono bendrojo lavinimo mokyklomis, 

Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos bei Žagarės filialo biblioteka, 

Joniškio istorijos ir kultūros muziejaus.

Rezultatas – individualūs mokinio pasiekimai ir pastangos matomi, pripažįstami.

           2.1.5. Įgyvendinimo priemonės . Mokyklos veiklos viešinimas.

           2.1.5.1. Informacija viešinama Mokyklos interneto svetainėje www.raudonikis.lt , Mokyklos 

Facebook paskyroje, spaudoje.

           2.1.6. Įgyvendinimo priemonės . Mokyklos interneto svetainės duomenų peržiūra ir 

atnaujinimas.

http://www.raudonikis.lt
http://www.raudonikis.lt


7

           2.1.6.1. Kasmet atnaujinami duomenys, papildoma Mokyklos interneto svetainė nauja 

informacija.

           3. Tikslas. Sąlygų, padedančių mokiniams aktyviai mokytis, tobulinimas ir įgyvendinimas.

           3.1. Uždavinys. Mokymo priemonių bazės turtinimas.

           3.1.1. Įgyvendinimo priemonės Planingai diegti IT pamokose.

           3.1.1.1. Įdiegtos muzikinės kompiuterinės programos „Cubase“, „Finale“, „Sibelius“, ,,FL“.

„Sibelius“, ,,FL“.

           3.1.1.2. Mokytojai perteikia muzikinių dalykų turinį naudojantis IKT.

           3.1.2. Įgyvendinimo priemonės . Įsigyti reikalingų mokymo priemonių.

           3.1.2.1. Nupirkti muzikos instrumentai: mušamasis ksilofoninių grupės muzikos instrumentas 

marimba (1 vnt.), elektrinis styginis kontrabosas (1 vnt.).

           3.1.3. Įgyvendinimo priemonės.  Atnaujinti IT bazę.

           3.1.3.1. Įsigyti 2 ekranai Žagarės filialui ir atnaujinti 9 kompiuteriai SSD diskais.

           3.1.4. Įgyvendinimo priemonės Atnaujinti Mokyklos inventorių.

           3.1.4.1. Padaugėjus mokinių skaičiui Dailės skyriuje įsigyta papildoma spinta priemonėms 

laikyti.

Išvada. 2023 metų Mokyklos veiklos rezultatai leidžia teigti, kad Mokykla kryptingai siekė strateginių

tikslų įgyvendinimo ir sėkmingai realizavo 2023 m. išsikeltus tikslus ir uždavinius. Mokykla išlaikė 

aukštą meninio ugdymo lygį. Tai rodo gausus respublikinių (130) ir tarptautinių (29) konkursų laureatų

ir diplomantų skaičius. Tradiciniai ,,Atvirų durų dienos“ renginiai, kurie vyko 2023 m. gegužės mėn., 

šiais mokslo metais pritraukė daugiau mokinių nei 2022 m. rugsėjo 1 d. (79 - (35%) mokiniais). 

Kokybiškas meninis ugdymas, ugdymo programų plėtra, aukšta mokytojų kvalifikacija ir mokyklos 

kultūra, geras mikroklimatas, saugi emocinė aplinka, leidžianti mokiniams visapusiškai atsiskleisti ir 

tobulėti, rodo, kad Mokykla užtikrina kokybišką ugdymą ir savo veikla prisideda prie Joniškio rajono 

švietimo sistemos puoselėjimo bei mokinių emocinio ugdymo ir socialinės integracijos. 

VI SKYRIUS

MOKYKLOS SITUACIJOS (SSGG) ANALIZĖ

Stiprybės Silpnybės

 Mokykloje dirba kompetentingų 

mokytojų kolektyvas.

 Puikūs ugdytinių pasiekimai 

respublikiniuose, tarptautiniuose 

konkursuose, festivaliuose, 

parodose.

 Mokykla miesto centre.

 Platus meninės veiklos pasirinkimo 

spektras, mokoma 3 menų (muzika, 

dailė, choreografija).

 Sudaromos sąlygos mokytis įvairaus 

amžiaus vaikams.

 Suaugusiųjų mokymas.

 Įvairiais būdais skleidžiama 

informacija gerai reprezentuoja 

Mokyklos kultūrinį gyvenimą.

 Gerinama Mokyklos materialinė 

bazė.

 Transporto priemonės turėjimas 

 Stokojama mokinių mokymosi 

motyvacijos.

 Trūksta projektų rengimo patirties.

 Nepakankamas IKT naudojimas 

individualiose pamokose.

 Ne visi mokiniai turi muzikos 

instrumentus namuose.

 Tėvų iniciatyvos stoka.

 Mokytojų mokymasis su kitais ir iš 

kitų.

 Senas Žagarės filialo mokyklos 

pastatas, kurį reikia renovuoti.



8

Mokyklos reikmėms.

 Individualus mokytojų aprūpinimas 

kompiuteriais, galimybė naudoti 

informacines technologijas ugdymo

procese.

 Galimybė pedagogams kelti 

kvalifikaciją, dalyvaujant 

seminaruose, konferencijose, 

vebinaruose.

Galimybės Grėsmės

 Moksleivių motyvacijos skatinimas.

 Tobulinti pamokos vadybą, 

planavimą, mokinių įsivertinimo 

sistemą.

 Stiprinti mokytojų, tėvų 

bendradarbiavimą, teikiant pagalbą 

mokiniams.

 Dalytis gerąja pedagogine bei 

dalykine patirtimi (mokytojams).

 Viešųjų ryšių, formuojant Mokyklos 

įvaizdį stiprinimas.

 Moksleivių skatinimas dalyvauti 

meninės raiškos kolektyvuose.

 Bendradarbiavimo su tėvais 

(globėjais, rūpintojais), socialiniais 

partneriais plėtojimas ir kryptingas 

bendrų tikslų siekimas.

 Projektinės veiklos teikiamų 

galimybių išnaudojimas.

 Geresnio mikroklimato kūrimas.

 Demografinė situacija, migracija, 

mažėjantis mokinių skaičius rajone.

 Mažėjantis atskirų specialybių 

populiarumas.

 Didelė NVŠ veiklų pasiūla rajone.

 Gilėjant socialinei diferenciacijai 

visuomenėje, per mažai dėmesio 

skiriama dvasinėms vertybėms.

 Senstantis pedagogų kolektyvas, 

jaunų specialistų stoka.

 Didėja mokinių krūvis bendrojo 

ugdymo mokyklose.



9

MOKYKLOS 2024 M. VEIKLOS PLANAS

Eil.

Nr.
Veikla, priemonės Įvykdymo data Vieta Atsakingas

1. BENDRAS ORGANIZACINIS DARBAS

1.1. Dokumentų rengimas, 

koregavimas, 

tvirtinimas:

- Mokyklos veiklos 

programos;

- Mokyklos ugdymo 

plano;

- pamokų tvarkaraščių;

- mokinių individualių 

ugdymo planų;

- kolektyvų programų;

- keliamųjų egzaminų;

- baigiamųjų egzaminų;

- mokomųjų dalykų 

programų;

- metinių teminių 

planų;

- skyrių, metodinių 

grupių veiklos planų

2024 m. Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla, Žagarės 

filialas

V. Žukas,

D. Stankuzevičienė,

metodinių grupių 

pirmininkai,

mokytojai

1.2. Mokytojų tarybos posėdžiai:

1.2.1. ,,Dėl 2024 m. 

Mokyklos metinio 

veiklos plano 

pristatymo ir 

tvirtinimo“

2024 m. sausis Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla

V. Žukas,

D. Stankuzevičienė,

E. Rudienė

1.2.2. ,,Dėl I pusmečio 

ugdymo rezultatų 

svarstymo, ugdymo 

dokumentų pildymo 

tvarkos“

2024 m. vasaris Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla

V. Žukas,

D. Stankuzevičienė

1.2.3. ,,Dėl leidimo 

pažangiems mokiniams

laikyti keliamuosius ir 

baigiamuosius 

egzaminus, ginti 

baigiamuosius 

(diplominius) darbus“, 

II pusmečio ugdymo 

renginių grafiko“

2024 m.

balandis –gegužė

Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla

V. Žukas,

D. Stankuzevičienė

1.2.4. ,,Dėl leidimo išduoti 

pažangiems mokiniams

Neformaliojo vaikų 

švietimo pažymėjimus“

2024 m. birželis Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla, Žagarės 

filialas

V. Žukas,

D. Stankuzevičienė

1.2.5. ,,Dėl II pusmečio 

ugdymo rezultatų 

svarstymo, mokinių 

kėlimo į aukštesnę 

klasę“

2024 m. birželis Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla, Žagarės 

filialas

V. Žukas,

D. Stankuzevičienė



10

1.2.6. ,,Dėl 2024 m. 

Mokyklos ugdymo 

plano pristatymo ir 

tvirtinimo“

2024 m. birželis,

2024 m. rugpjūtis

Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla, Žagarės 

filialas

V. Žukas,

D. Stankuzevičienė

1.3. Mokyklos tarybos 

posėdžiai

Pagal atskirą veiklos 

planą

Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla, Žagarės 

filialas

E. Rudienė

1.4. Mokytojų atestacijos 

komisijos posėdžiai

Pagal atskirą veiklos 

planą

Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla

V. Žukas

1.5. Susirinkimai:

1.5.1. Skyrių, metodinių 

grupių susirinkimai

2024 m. Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla, Žagarės 

filialas

Metodinių grupių 

pirmininkai

1.5.2. Tėvų susirinkimai 2024 m. vasaris

2024 m. birželis

Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla, Žagarės 

filialas

V. Žukas,

D. Stankuzevičienė,

mokytojai

2. UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMAS

2.1. Choreografijos 

skyriaus I pusmečio 

kontrolinės pamokos

2024 m. sausis M. Slančiausko 

progimnazija

V. Žukas,

D. Stankuzevičienė,

V. Černauskienė

2.2. Muzikos skyriaus I 

pusmečio uždari 

akademiniai koncertai,

kontrolinės pamokos

2024 m. sausis Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla, Žagarės 

filialas.

V. Žukas,

D. Stankuzevičienė,

Muzikos skyriaus 

metodinių grupių 

pirmininkai

2.3. Dailės skyriaus I 

pusmečio darbų 

peržiūros

2024 m. sausis Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla,  Žagarės 

filialas

V. Žukas,

D. Stankuzevičienė,

Dailės skyriaus 

mokytojai

2.4. Dailės skyriaus 

baigiamieji egzaminai

2024 m. sausis Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla, Žagarės 

filialas

V. Žukas,

D. Stankuzevičienė,

Dailės skyriaus

mokytojai

2.5. Muzikos skyriaus II 

pusmečio techninių 

pjesių, etiudų ir gamų 

atsiskaitymai

2024 m. kovas Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla,  Žagarės 

filialas

V. Žukas,

D. Stankuzevičienė,

Muzikos skyriaus 

metodinių grupių 

pirmininkai

2.6. Muzikos skyriaus 

baigiamųjų kl. 

solfedžio kontrolinės 

pamokos

2024 m. balandis, 

gegužė

Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla, Žagarės 

filialas

V. Žukas,

D. Stankuzevičienė,

I. Stripinienė,

R. Eidukienė,

J. Kievišienė

2.7. Muzikos skyriaus 

baigiamųjų kl. 

pagrindinio 

instrumento perklausos

2024 m. balandis, 

gegužė

Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla, Žagarės 

filialas

V. Žukas

D. Stankuzevičienė

Muzikos sk. 

metodinių grupių 

pirmininkai

2.8. Dailės skyriaus II 

pusmečio darbų, 

plenero peržiūros

2024 m. gegužė, 

birželis

Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla, Žagarės 

V. Žukas,

D. Stankuzevičienė,

Dailės skyriaus



11

filialas mokytojai

2.9. Dailės skyriaus 

baigiamųjų darbų I ir II

peržiūros

2024 m. kovas,  

gegužė

Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla, Žagarės 

filialas

V. Žukas,

D. Stankuzevičienė,

Dailės sk. mokytojai

2.10. Dailės skyriaus 

baigiamųjų darbų 

gynimas

2024 m. gegužės

31 d.

Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla, Žagarės 

filialas

V. Žukas,

D. Stankuzevičienė,

Dailės sk. mokytojai

2.11. Muzikos skyriaus 

keliamųjų kl. 

pagrindinio 

instrumento keliamasis 

egzaminas

2024 m. birželis Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla, Žagarės 

filialas

V. Žukas

D. Stankuzevičienė

Muzikos skyriaus 

metodinių grupių 

pirmininkai

2.12. Muzikos skyriaus 

keliamųjų klasių 

muzikinio rašto ir 

kultūros pažinimo 

keliamasis egzaminas

2024 m. birželis Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla, Žagarės 

filialas

V. Žukas,

D. Stankuzevičienė,

Muzikos sk. 

metodinių grupių 

pirmininkai

2.13. Muzikos skyriaus 

baigiamųjų klasių 

pagrindinio 

instrumento egzaminas

2024 m. gegužė Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla, Žagarės 

filialas.

V. Žukas,

D. Stankuzevičienė,

Muzikos sk. 

mokytojai.

2.14. Muzikos skyriaus 

baigiamųjų klasių 

solfedžio egzaminas

2024 m. gegužė Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla, Žagarės 

filialas

V. Žukas,

D. Stankuzevičienė,

Muzikos skyriaus 

mokytojai

2.15. Muzikos skyriaus II 

pusmečio uždari 

akademiniai koncertai, 

kontrolinės pamokos

2024 m. birželis Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla, Žagarės 

filialas

V. Žukas,

D. Stankuzevičienė,

Muzikos skyriaus 

metodinių būrelių 

pirmininkai

2.16. Choreografijos 

skyriaus baigiamieji 

egzaminai.

2024 m. gegužė M. Slančiausko 

progimnazijoje

V. Žukas,

D. Stankuzevičienė,

V. Černauskienė

2.17. Choreografijos 

skyriaus II pusmečio 

kontrolinės pamokos

2024 m. birželis M. Slančiausko 

progimnazijoje

V. Žukas,

D. Stankuzevičienė,

V. Černauskienė

2.18. Meninių gebėjimų 

patikrinimų (stojamųjų 

egzaminų) 

organizavimas

2024 m. gegužė, 

birželis, rugpjūtis, 

rugsėjis

A. Raudonikio 

meno mokykla,

Žagarės filialas,

M. Slančiausko 

progimnazija

V. Žukas,

D. Stankuzevičienė,

V. Černauskienė,

V. Žukienė,

I. Stripinienė,

O. Orlickienė

2.19. Muzikos skyriaus I 

pusmečio techninių 

pjesių, etiudų ir gamų 

kontrolinės pamokos

2024 m.

spalis, lapkritis

Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla, Žagarės 

filialas

V. Žukas,

D. Stankuzevičienė,

Muzikos skyriaus 

metodinių grupių

pirmininkai

3. UGDYMO PROCESO PRIEŽIŪRA

Eil.

Nr.
Veikla, priemonės Įvykdymo data Atsakingas Atsiskaitymo forma

3.1. Mokytojų pedagoginės 

veiklos sričių 

2024 m. V. Žukas,

D. Stankuzevičienė

Aptarti su mokytojais,

kuruoti, tvirtinti 



12

stebėjimas ir 

vertinimas

veiklą mokytojo 

veiklos vertinimo 

sričių lentelėse

3.2. Ugdymo dokumentų 

pildymo kontrolė

2024 m. V. Žukas,

D. Stankuzevičienė

Aptarti Mokytojų 

tarybos posėdžiuose, 

individualiai su 

mokytoju

3.3. I, II pusmečių 

mokomųjų dalykų 

atsiskaitymų 

tvarkaraščių 

parengimas, vykdymas,

analizė

2024 m. V. Žukas,

D. Stankuzevičienė,

I. Stripinienė,

V. Černauskienė,

V. Žukienė

Aptarti Mokytojų 

tarybos posėdžiuose, 

metodinėse grupėse

3.4. Mokytojų, 

besiruošiančių kelti 

kvalifikacinę 

kategoriją, kuravimas, 

pamokų stebėjimas

2024 m. V. Žukas,

D. Stankuzevičienė

Aptarti su mokytojais 

stebėtas pamokas 

individualiai

4. KONKURSINĖ - ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA

Eil.

Nr.
Veikla, priemonės Įvykdymo data Vieta Atsakingas

4.1. Dalyvavimas konkursuose, festivaliuose ir organizavimas:

4.1.1. ,,Aš mažytė pasaulio 

dalis“

2024 m. Šiaulių dainavimo 

mokykla 

„Dagilėlis“

V. Ancevičienė,

 L. Angilovienė,

 V. Žukienė

4.1.2. .,,Lietuvos kovų už 

laisvę ir netekčių 

istorija‘‘

2024 m. Vilniaus genocido 

muziejus

V. Ancevičienė,

 L. Angilovienė,

 V. Žukienė

4.1.3. Pasaulinis vaikų 

piešinių konkursas

2024 m. Tokijas V. Ancevičienė,

 L. Angilovienė,

 V. Žukienė

4.1.4. Pasaulinis vaikų 

piešinių konkursas

2024 m. Taivanas V. Ancevičienė,

 L. Angilovienė,

 V. Žukienė

4.1.5. X tarptautinis piešinių 

konkursas ,,Wave on 

wave“

2024 m. Klaipėdos Adomo 

Brako dailės

mokykla

V. Ancevičienė,

 L. Angilovienė,

 V. Žukienė

4.1.6. “Pravėriau vario 

vartelius“

2024 m. Salantų meno 

mokykla

V. Ancevičienė,

 L. Angilovienė,

 V. Žukienė

4.1.7. Tarptautinis konkursas

Slovakijoje „Snezny 

Oscar 2024‘

2024 m. sausis Slovakija. A. Tiškevičienė,

D. Stankuzevičienė,

J. Martūzienė,

Z. Gaškauskaitė

4.1.8. Respublikinis šokių 

konkursas 

Meškuičiuose ,,Atvira 

Erdvė“

2024 m. sausis Meškuičiuose V. Černauskienė

4.1.9. IX tarptautinis vaikų ir 

jaunimo tautinės 

muzikos festivalis 

,,Tūto –2024“

2024 m. vasaris Joniškio Baltoji

sinagoga

E. Rudienė



13

4.1.10. Tarptautinis plakatų 

piešinių konkursas 

„Medžiai žemės 

plaučiai“

2024 m. vasaris  -

birželis
Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla

E. Rudienė,

V. Žukienė,

L Angilovienė,

Partneriai latvių 

lietuvių 

bendruomenė

R. Žalnierius

4.1.11. Dailyraščio konkursas 2024 m. vasaris Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla

R. Eidukienė

4.1.12. Tarptautinis vaikų ir 

jaunimo dainavimo 

konkursas, skirtas

Algimanto Raudonikio 

kūrybai

2024 m. kovo 22 d. Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla

V. Žukas,

D. Stankuzevičienė,

E. Rudienė

4.1.13. IV Tarptautinis dailės 

ir muzikos festivalis-

konkursas „Laisvė-tai 

kūrybos pradas“

2024 m. kovas Širvintų meno 

mokykla

A. Tiškevičienė,

D. Stankuzevičienė,

Z. Gaškauskaitė,

V. Ancevičienė,

L. Angilovienė,

V. Skrodenienė,

V. Žukienė

4.1.14. V jaunųjų atlikėjų 

festivalis „Laiko 

horizontai“

2024 m. kovas Šiaulių Sauliaus 

Sondeckio menų 

gimnazija

A. Tiškevičienė,

L. Indriulienė,

D. Blinovienė,

Z. Gaškauskaitė,

V. Skrodenienė

4.1.15. Respublikinis šokių 

konkursas ,,Ei mes 

esam talentingi 2024“

2024 m. kovas Juodupės kultūros 

centras
V. Černauskienė

4.1.16. Techninių pjesių 

konkursas ,,Miklieji 

piršteliai“

2024 m. kovas Žagarės filialas D. Blinovienė

4.1.17. Respublikinė Adomo 

Varno paroda -

konkursas

2024 m. kovas Joniškio kultūros 

centras

V. Ancevičienė

4.1.18. Respublikinis 

virtualus jaunųjų 

muzikos atlikėjų 

konkursas „Naujieji 

atradimai 2024“

2024 m. balandis Utenos meno 

mokykla

A. Tiškevičienė,

D. Stankuzevičienė,

D. Blinovienė,
E. Aušbikavičius,

A. Mintvydas,

V. Vaičiūnas,

Z. Gaškauskaitė,

V. Skrodenienė

4.1.19. Respublikinis šokių 

konkursas Jurbarke 

,,Emocijos“

2024 m. balandis Jurbarko kultūros 

centras
V. Černauskienė

4.1.20. Tarptautinis konkursas 

,,Stage“

2024 m. balandis Panevėžys V. Černauskienė

4.1.21. Respublikinis šokių 

konkursas ,,Šokio 

sparnai“

2024 m. gegužė Laižuvos kultūros 

centras

V. Černauskienė



14

4.1.22. Virtualus jaunųjų 

atlikėjų festivalis

‘‘Tau, Mamyte‘‘

2024 m. gegužė Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla

V. Skrodenienė,

E. Rudienė,

E. Šabanas

4.1.23. Festivalis –konkursas 

,,Linksmasis 

akordeonas‘‘

2024 m. gegužė Šiaulių Sauliaus 

Sondeckio menų 

gimnazija

V. Skrodenienė

4.1.24. Konkursas – festivalis 

,,Šeimos gaida“

2024 m. gegužė Žagarės filialas R. Eidukienė

4.1.25. Respublikinis 

liaudiškos muzikos 

festivalis ,,Graja“ ir 

veiklos 50 – metis.

2024 m. birželis Laukos estrada prie 

KC

E. Rudienė,

A. Vasiliauskienė,

D. Stankuzevičienė,

Z. Gaškauskaitė

4.2. Dalyvavimas koncertuose, projektuose ir organizavimas:

4.2.1. Mokinių dalyvavimas 

įvairiuose koncertuose

2024 m. pagal 

poreikį.

Rajone, regione, 

respublikoje

Visi skyriaus 

mokytojai

4.2.2. Koncertas ,,Polifonija 

ir aš“

2024 m. sausis. Skaistgirio ir 

Žagarės bažnyčiose.

R. Eidukienė,

I. Stripinienė.

4.2.3. Koncertas su mokyklos

pučiamųjų orkestru ir 

atlikėjais

2024 m. gegužė Žagarės kultūros 

centras, Joniškio 

KC Skaistgirio 

filialas.

A. Mintvydas,

V. Vaičiūnas

4.2.4. Mokyklos mėgėjų 

koncertas

2024 m. gegužė Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla

V. Skrodenienė,

V. Ancevičienė

4.2.5. Koncertas ,,Skambantis

pavasaris“

2024 m. gegužė Skaistgirio KC,

Žagarės muziejus

Visi Žagarės filialo 

mokytojai

4.2.6. Motinos dienai 

koncertas - paroda

2024 m. gegužė Joniškio  Algimanto

Raudonikio meno 

mokykla

E. Rudienė, visi 

mokyklos mokytojai

4.2.7. Absolventų koncertas 

„Lik sveika mokykla“

2024 m. gegužė Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla

E. Rudienė, Muzikos 

skyriaus mokytojai

4.2.8. Baigimo pažymėjimų

įteikimo šventė

2024 m. birželis Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla ir Žagarės 

filialas

E. Rudienė,

D. Stankuzevičienė,

I. Stripinienė,

V. Žukas

4.2.9. Koncertas ,,Vasara 

pasitinkant“

2024 m. birželio 9 d. Lauko estrada prie 

Joniškio kultūros 

centro

E. Rudienė,

visi mokyklos 

mokytojai

4.2.10. Šimtmetį mininti 

Lietuvos dainų šventė 

,,Kad giria žaliuotų‘‘

2024 m. liepa Vilnius E. Rudienė

4.2.11. Kūrybinė vasaros 

stovykla ,,Linksmasis 

kampelis“

2024 m. rugpjūtis Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla ir Žagarės 

filialas

E. Rudienė,

I. Stripinienė,

visi mokytojai

4.2.12. Edukacinis projektas 

„Muzikiniai rudenys“

2024 m. lapkritis Joniškio KC V. Žukas,

E. Rudienė,

visi Muzikos skyriaus

mokytojai

4.2.13. Kalėdinių koncertų 2024 m. gruodis Joniškio Algimanto E. Rudienė,



15

savaitė Raudonikio meno 

mokykla ir Žagarės 

filialas

visi mokytojai

4.3. Parodinė veikla ir savanorystė:

4.3.1. Savanorystė Joniškio 

švietimo  centre 3 amž.

Universitete dailės 

fakultete

Per visus metus Joniškio švietimo 

centras

V. Ancevičienė

4.3.2. „ Žiemos džiaugsmai“ 2024 m. sausis Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokyklos 1 aukštas

L. Angilovienė

V. Žukienė

4.3.3. Paroda  su meno 

mokyklos dailės 

skyriaus mėgėjų grupe

2024 m. vasaris Joniškio kultūros ir 

istorijos muziejus

V. Ancevičienė

4.3.4. 31 laidos baigiamųjų 

darbų paroda

2024 m. vasaris Joniškio  rajono 

savivaldybės 1 

aukšto salėje

V. Ancevičienė

L. Angilovienė

4.3.5. Parodos švenčių 

progoms

2024 m. vasaris -

gruodis

Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokyklos 1 aukštas

L. Angilovienė

V. Žukienė

4.3.6. Parodos švenčių 

progoms

2024 m. vasaris -

gruodis

J. Avyžiaus 

bibliotekos vaikų 

literatūros skyriuje

V. Ancevičienė,         

L. Angilovienė,

V. Žukienė

4.3.7. Projektas-savanorystė 

Joniškio atvirame 

jaunimo centre ,, 

Instaliacija ,,Frame of 

mind“

2024 m. balandis Joniškio atviras 

jaunimo centras

L. Angilovienė

4.3.8. Parodos 2024 m. balandis Skaistgirio, Žagarės 

gimnazijos

O. Orlickienė

4.3.9. Paroda 2024 m. balandis Žagarės biblioteka O. Orlickienė

4.3.10. Ataskaitinė mėgėjų 

grupės kūrybos darbų 

paroda

2024 m. gegužė -

spalis

Joniškio kultūros 

centre

V. Ancevičienė

4.3.11. 33 laidos absolventų 

retrospektyvinė darbų 

paroda ,,Ačiū“

2024 m. gegužė Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokyklos salė

V. Žukienė

4.3.12. Vasaros stovyklėlė 

„Menučių naktis“

2024 m. birželis Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokyklos Žagarės 

filialas

O. Orlickienė

4.3.13. Vasaros pleneras 2024 m. birželis Joniškio poilsio 

zona

V. Ancevičienė

L. Angilovienė



16

O. Orlickienė

4.3.14. Pleneras su Šiaulių 

meno mokyklos ir 

Joniškio rajono dailės 

mokytojais ,,Atgimusio

parko peizažai“

2024 m. birželis Žagarės filialas O. Orlickienė

4.3.15. 33 laidos absolventų 

baigiamųjų darbų 

paroda

2024 m. birželis Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla

V. Žukienė

4.3.16. Respublikinis 

technologijų mokytojų 

pleneras „Kurkime 

kartu“

2024 m. birželis Radviliškis V. Žukienė

4.3.17. Retrospektyvinė 

moksleivių piešinių ir 

darbelių paroda

2024 m. birželis  Žagarės filialo aktų 

salėje

O. Orlickienė

4.3.18. Scenos puošimas 

baigiamųjų 

pažymėjimų įteikimo 

šventei

2024 m. birželis Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla

V. Ancevičienė         

L. Angilovienė

V. Žukienė

4.3.19. Rugsėjo 1d. šventei 2024 m. rugsėjis Lauko estrada prie 

KC

V. Ancevičienė         

L. Angilovienė

V. Žukienė

4.3.20. Mokytojų dailės darbų 

paroda skirta mokytojų 

dienai

2024 m. spalis Joniškio istorijos ir 

kultūros muziejus

V. Ancevičienė

L. Angilovienė

V. Žukienė

4.3.21. Personalinė paroda 2024 m. spalis Žagarės filialas O. Orlickienė

4.3.22. Rudens meno šventė 2024 m. spalis Žagarės filialas O. Orlickienė

5. METODINĖ VEIKLA IR KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS

5.1. Atviros pamokos, viktorinos, pažintinės ekskursijos:

5.1.1. Mokomosios, 

pažintinės ekskursijos

2024 m. V. Ancevičienė,

L. Angilovienė,

V. Žukienė,

O. Orlickienė,

V. Skrodenienė,

E. Rudienė

5.1.2. Protmūšis rajono 

mokyklų 4-6 klasių 

mokiniams „Joniškio 

krašto muzikai ir 

dailininkai“

2024 m. vasaris Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokyklos salė

A. Vasiliauskienė,

V. Žukienė

5.1.3. D. Blinovienės atvira 

pamoka.

2023 m. kovas Žagarės filialas D. Blinovienė,

D. Stankuzevičienė,

V. Žukas



17

5.1.3. Mokytojos

J. Martūzienės atvira 

pamoka

2024 m. balandis Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla

J. Martūzienė

5.1.4. Integruotos pamokos

,,Dailė ir muzika“

2024 m. Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla, Žagarės 

filialas

Muzikos ir Dailės 

skyriaus mokytojai

5.1.6. Mokytojos

I. Stripinienės atvira 

pamoka

2024 m. vasaris Žagarės filialas I. Stripinienė,

D. Stankuzevičienė,

V. Žukas

5.1.7. Atvira klasikinio šokio 

pamoka 1-2 kl. tėvams

2024 m. M. Slančiausko 

progimnazija

V. Černauskienė,

D. Stankuzevičienė,

V. Žukas

5.1.8. Atvira šiuolaikinio 

šokio pamoka 1-2 kl.

tėvams

2024 m. M. Slančiausko 

progimnazija

V. Černauskienė,

D. Stankuzevičienė,

V. Žukas

5.1.9. Atvira liaudies sceninio

šokio pamoka 1-2 kl.

tėvams

2024 m. M. Slančiausko 

progimnazija

V. Černauskienė,

D. Stankuzevičienė,

V. Žukas

5.1.10 Atviros pamokos 

tėvams

 ankstyvojo ugdymo

grupėms

2024 m. Lopšelis-darželis 

,,Saulutė“,

Lopšelis-darželis

,,Vyturėlis“

V. Černauskienė,

D. Stankuzevičienė,

V. Žukas

5.1.11. Ankstyvasis ugdymas 

atviros pamokos 

tėveliams

2024 m. l/d ,,Saulutė“,

l/d ,,Vyturėlis“

V. Černauskienė

5.1.12. Ekskursijos visų skyrių

mokiniams laureatams

2024 m. Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla, Žagarės 

filialas

E. Rudienė,

visų skyrių 

mokytojai

5.1.13. Savaitė suaugusiems 2024 m. gegužė -

birželis

Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla

V. Žukas,

E. Rudienė,

D. Stankuzevičienė,

visų skyrių mokytojai

5.1.14. Mokslo metų 

užbaigimo edukacinė 

atvira pamoka su tėvais

2024 m. birželis Joniškis, Saulės g. 

parkas

V. Černauskienė

5.2. Referatai, pranešimai, seminarai:

5.2.1. Patirties dalijimosi 

renginiai su kitų 

muzikos mokyklų 

mokytojais

2024 m. Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla

Visi mokytojai

5.2.2. Pranešimas 

„Efektyvūs pamokos 

laiko valdymo 

metodai“

2024 m. sausis Kauno 1-oji 

muzikos mokykla

A. Tiškevičienė

5.2.3. Pranešimas „Mokiniui

į pagalbą – realus 

tvarkaraščio kūrimas“

2024 m. sausis Kauno 1-oji 

muzikos mokykla

D. Stankuzevičienė

5.2.4. „Smuikininkų 

repertuaro parinkimas 

ruošiantis konkursams“

2024 m. sausis Kauno 1-oji 

muzikos mokykla

Z. Gaškauskaitė

5.4. Metodinių būrelių, skyrių veikla:



18

5.4.1. Straipsniai apie Meno 

mokyklos renginius, 

veiklą ir socialinių 

tinklų tvarkymas

2024 m. Rajoniniuose, 

apskrities 

laikraščiuose,

mokyklos 

internetinėje 

svetainė

V. Žukas,

D. Stankuzevičienė,

E. Rudienė,

O. Orlickienė,

skyrių mokytojai

5.4.2. Ugdymo, užklasinių 

renginių organizavimas

2024 m. Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokykla, Žagarės 

filialas

E. Rudienė,

metodinių grupių 

pirmininkai

5.4.3.  Elektros skydinės 

fasado apipavidalinimo

eskizai

2024 m. vasaris „Saulutės“ vaikų 

lopšelis /darželis

V. Ancevičienė,

L. Angilovienė,

V. Žukienė ir 

savanoriai 

moksleiviai

5.4.4. Langų puošimas akcijai

„Paukščio skrydis“

2024 m. vasaris -

kovas

Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno 

mokyklos langai

V. Žukienė

5.4.5. Metodinė diena su 

Pakruojo Juozo 

Pakalnio ir Utenos 

menų mokyklos 

fortepijono ir styginių 

skyriaus mokytojais

2024 m. kovas Joniškio Algimanto

Raudonikio meno 

mokykla

D. Stankuzevičienė

A. Tiškevičienė

Z. Gaškauskaitė

5.5. Dalyvavimas profesinės kompetencijos tobulinimo renginiuose:

5.5.1. Seminarai, 

konferencijos

2024 m. Respublikiniuose, 

apskrities,

rajoniniuose

V. Žukas,

D. Stankuzevičienė,

skyrių mokytojai

                   Parengė Viešųjų ryšių ir renginių organizatorė                                            Edita Rudienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos 2024

metų veiklos plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-02 Nr. V-12

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vitolis Žukas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-02 14:40

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-08-30 12:11 - 2028-08-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2024 metų veiklos planas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-05 nuorašą suformavo Edita Rudienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




